
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0042/2023/ŠMS/0

odběratel , Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: czzs305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28, října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

. Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na „Pořízení vybavení interiéru

budovy“ pro Základní uměleckou školu, Krnov, Hlavní náměstí 9, příspěvkovou organlzaci Moravskoslezskeho kraje

(to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) v souladu s Rámcovou dohodou na zajlštění komplexních služeb SOUVlSGJÍCíCh

s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ

uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní mstítut zvláštního způsobu zajíštění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatností této faktuw stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozwní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dní uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Reglstr plátců DPH“ jako nespolehllvy plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dní uskutečnění zdanltelne'ho plnění v lnsolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine postlhy vyměřené Čl stanovené správcem daně dodavatell v souvrslostl s potenua'lně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatností této daně.
Dodavatel prohlašuje, Že není obchodní společností, ve které veřejný funkaonář uvedeny v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí ]InéhD ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% učast společníka v obchodní společností. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdíve', bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Datum'.
Hungry; ,

Upřednostňujeme zasilání faktur elektronicky. g .01. 2023 VŽŠJQŠŽŠŽÉĚKY kRAJ

email pro zasílání faktury: posta©msk.cz f?

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj y /A

Indentifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu



OBJEDNÁVKA č. OO42/2023/ŠMS/O



Příloha kobjednávce č. 0042/2023/ŠMS/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Základní umělecká škola, Krnov, Hlavní náměstí 9, příspěvková organizace
Identlflkace zadavajla Hlavní náměstí 42, 794 01 Krnov

?Bižgěznaýcžubjekt)

Kontaktní osoba

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení vybavení interiéru
budovy pro Základní uměleckou školu, Krnov, Hlavní náměstí 9, příspěvkovou organizací v souladu s Rámcovou
dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování
právního poradenství v oblasti veřejného investování Č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

1) Název veřejné zakázky: Pořízení vybavení interiéru budovy ZUŠ Krnov

2) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

3) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je pořízení vnitřního mobiliáře do nově zrekonstruované budovy v majetku
města Krnov, která bude sloužit k potřebám Základní umělecké školy, Krnov, HI. náměstí 9, příspěvková
organizace.

4) S olečn' slovník ro veře'né zakázk CPV klasifikace ředmětu veře'né zakázk

Hlavní předmět: 39100000-3 Nábytek

Další předmět: 39160000-1 Školní nábytek

5) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

4.811.014 Kč bez DPH / 5.463.000 Kč vč. DPH

6) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

7) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. & 36 odst. 4 zákona):

Zpracovatelvprojektové dokumentace Ing. Karel Grygera, se sídlem Lesní 69/4, 74706, Opava —
Podvihov, IC: 15437191

Informace o předběžné tržní konzultaci:

NE



9)

Místo plnění:

budova ZUŠ Krnov, nám. Míru Č. 151/13, 749 01 Krnov

Lhůta plnění:

Tři měsíce od písemné výzvy (či výzev) s vazbou na dokončení stavebních prací.

Prohlídka místa plnění:

Prohlídka místa plnění proběhne v předem dohodnutém termínu.

Množství nebo rozsah zakázky: \

Komplexní vybavení ZUŠ Krnov vnitřním mobiliářem.

Doplňující informace:

Technická kvalifikace:

Seznam významných dodávek poskytnutých za posledních 3 roky před zahájením zadávacího řízení.

Členové hodnotící komise za'zřizovatele. tj. Moravskoslezský kraj

Návrh hodnotící komise za Dotčený subjekt



Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy - Vybavení interíéru
budovy ZUŠ Krnov

From:

Sent: Friday, January 13, 2023 1:42 PM

To:
Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy »Vybavení interiéru budovy ZUŠ Krnov

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt—Iega|.com 710 00 Ostrava _ Slezská Ostrava

From:

Sent: Tuesday, January 10, 2023 11:03 AM

To:
Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy —Vybavení interiéru budovy ZUŠ Krnov

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, ato k realizaci veřejné zakázky pro Základní
uměleckou školu, Krnovv, příspěvkovou organizaci (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) soznačením »Pořízení vybavení
interiéru budovy ZUS Krnov<<.

Číslo objednávky: 0042/2023/ŠMS/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto emailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezskěho kraje
28, října 117
702 18 Ostrava
ať



Předmět: ZUŠ Krnov: Objednávka _ písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy)/Z Vybavení
interiéru budovy ZUŠ Krnov

From:
Sent: Tuesday, January 17, 2023 10:07 AM

To:
Subject: ZUŠ Krnov: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Vybavení interiéru budovy ZUŠ

Krnov

Dobrý clen,

souhlasím sobjednávkou této Prováděcí smlouvy.

S pozdravem

www.zuskrnovcz
ínfo©zuskrnovcz

From:
Sent: Monday, January 16, 2023 8:00 ANI

To:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Vybavení interieru budovy ZUŠ Krnov

/

Vážený pa ne

v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně
poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování Č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021 Vám
jako Dotčenému subjektu v příloze zasíláme k odsouhlasení Prováděcí smlouvu k veřejné zakázce pod označením
»Pořízení vybavení interiéru budovy ZUŠ Krnov<<.

Číslo objednávky, pod kterým je tato prováděcí smlouva evidována: 0042/2023/ŠMS/0

V souladu s čl. VIII odst. 4 Rámcové dohody Vás žádáme o udělení souhlasu s uzavřením této Prováděcí smlouvy, a to
formou odpovědi opatřené zaručeným elektronickým Dodpisem zpět na tuto e-mailovou adresu. V případě, že osoba
udělující souhlas nebude statutárním orgánem organizace, musí být k e-mailu přiloženo také příslušné zmocnění.

S přáním příjemného dne

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
mda/'!wwvvmskcz


